
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 

KLASA: 910-01/14-01/0027 

URBROJ: 2137/01-04-01/1-16-7 

Koprivnica, 03. svibnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 4/09.,1/12. 

1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i 

usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu 

Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1714.) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 

gradonačelnica Grada Koprivnice  03. svibnja 2016.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za izradu studije intermodalnosti prometnih sustava 

Grada Koprivnice (za potrebe projekta Civitas Dyn@mo, br. ugovora 

MOVE/FP7/296057/Dyn@mo) 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja Mobilita evolva d.o.o., Kesterčanekova ulica 2b, 10000 

Zagreb kao najpovoljnija za uslugu izradu studije intermodalnosti prometnih sustava 

Grada (za potrebe projekta Civitas Dyn@mo, br. ugovora 

MOVE/FP7/296057/Dyn@mo) za cijenu ponude u iznosu od 190.000,00 kuna (bez 

PDV-a). 

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, podračun projekta Civitas Dynamo, razdjel 050, glava 

05001, pozicija 651, konto 3237. 

 

3. Bagatelna nabava iz točke l. ove Odluke, planirana je pod rednim brojem 115/16.- BN 

u Planu nabave za 2016.godinu. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Gradonačelnica Grada Koprivnice dana 07. ožujka 2016. godine donijela je Odluku o 

početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

bagatelne nabave za nabavu usluge izradu studije intermodalnosti prometnih sustava Grada 

Koprivnice za potrebe projekta Civitas Dynamo, br. ugovora MOVE/FP7/296057/Dyn@mo, 

obzirom da sukladno članku 18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.), za nabavu čija je procijenjena 

vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a. Procijenjena vrijednost nabave 

u ovom postupku iznosi 190.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e, a kriterij za 

odabir ponude je najniža cijena. 



Dana 20.04.2016. godine, upućen je  poziv za dostavu ponuda za nabavu  izradu 

studije intermodalnosti prometnih sustava Grada (za potrebe projekta Civitas Dyn@mo, br. 

ugovora MOVE/FP7/296057/Dyn@mo)  slijedećim gospodarskim subjektima: 

1. Klaster intermodalnog prijevoza, Trpimirova 2, 51000 Rijeka,  

2. Mobilita evolva d.o.o., Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb,  

3. Trames d.o.o. , Gradićevo 1, 20236 Mokošica, Dubrovnik pp 225. 

                

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to slijedećeg ponuditelja: 

 

1. Mobilita evolva d.o.o., Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da zaprimljena ponuda zadovoljava 

uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude, a ponuditelj je dokazao sposobnost.  

           Sukladno kriteriju za odabir ponude, a to je najniža cijena, izvršen je odabir ponude za 

predmet nabave usluge izradu studije intermodalnosti prometnih sustava Grada (za potrebe 

projekta Civitas Dyn@mo, br. ugovora MOVE/FP7/296057/Dyn@mo)i to ponuda 

ponuditelja 1.Mobilita evolva d.o.o., Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb koji za predmet 

nabave nudi cijenu u iznosu od 190.00,00 kuna (bez PDV-a), budući da je to jedina valjana i 

prihvatljiva ponuda sukladna svim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

Nabava je oslobođena plaćanja PDV-a. 

          Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 

1. ove Odluke.  

 

         Uputa o pravnom lijeku:   

         Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 

                     

                            GRADONAČELNICA: 

             Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

                                              

 

  Dostaviti: 

 

1. Mobilita evolva d.o.o., Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Grad Koprivnica u sklopu projekta Civitas Dynamo  br. ugovora 

MOVE/FP7/296057/DYN@MO provodi mjeru uspostave intermodalnog prometnog sustava 

Grada Koprivnice, mjera K 1.3. „ kojim se  nastoji povezati sve raspoložive prometne sustave 

u Gradu Koprivnici te olakšati građanima Grada Koprivnice korištenje istih.   

Planom nabave za 2016. godinu predviđeno je ugovaranje izrade studije 

intermodalnosti prometnih sustava Grada Koprivnice, broj nabave 116/15.BN. 

 

Nabava je oslobođena plaćanja PDV-a. Pravna osnova poreznog oslobođenja je u 

skladu s člankom 13. točka 4. Dodatka A Okvirnog sporazuma između EU komisije i Vlade 

RH u svezi sudjelovanja RH u programima pomoći EU zajednice za projekte koji se 

financiraju iz potpore EU zajednice („Narodne novine“ Međunarodni ugovori br 8/02. i 

11/02.) i odredbom članka 26. st. 2 t.b. Okvirnog sporazuma između Vlade RH i Komisije 

EU zajednice i pravilima za suradnju u svezi financijske pomoći EU zajednici RH u provedbi 

pomoći u okviru Instrumenata predpristupne pomoći (IPA) („Narodne novine“ međunarodni  

ugovori br. 10/07.), te u skladu s odredbom porezna oslobođenja drugih programa koji se 

financiraju iz sredstava EU zajednice na isporuke koje se financiraju iz potpore EU zajednice 

pri čemu se PDV ne obračunava. 

 

Po pozivu je dostavljena jedna ponuda te je Povjerenstvo za provedbu postupka 

bagatelne nabave utvrdilo da je ponuda potpuna te udovoljava svim uvjetima poziva, te se 

predlaže donošenje odluke o odabiru, kao što je navedeno. 

 

 

          Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                                               Upravni odjel za društvene djelatnosti  

                 i europske poslove 

 

Pročelnik: 

 

Darko Ledinski, prof.  

  

 

  

 


